DYQANI | GAZIT
Pasqgyra Financlare te Vitit

2011
Nr PASIVET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| Derivaiet 10,532,751 5,480,163
1. - Aktivet monetare
2 - Huamarjet - o
| = G*.'e'c'afte_t_Iin.anc.iar-:a. - o
| > Huarnarjet afatsrku-era ) 3 0
'3 - Huate & parapagimet 10,532,751 5 480,143
> Te pegushme ndaj lurnitorave 10,418,388 5436373
> Te pegusnme ndaj puUnonjesye - " -
» Jetyrime per Siganmel 55'13c-1-+}{1rs ) 33 4ED 31,806 |
= Detynme Tetimose per TAR - in 5,000 5,400
> Detynme Tatimore per Tatimin mbi fiemin 52.971 5.554
> Detyrims ta*imare per TV SH o 21,902 -
| > Detynime tatinare ger latimin ne burim
| > Te drejra e dewnmne ndz) crigkeve B
» Dividerte zer tu paguar |
» Debitore = kreditare t2 Yere =
| 4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra ' ]
| 5 -Privizionet Afatshkurtera ]
Il [PASIVET AFATGJATA 28,385,187 o
| | 1-Huate afatgjata _
| *Hua , bonc , dha dewyr s cerae financiars
> Bornotz kavertichme
| 2 -Huamarjet te tjera afatgjata 28,385,167 =
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
4 - Provigjonet Alalgjata -
TOTALII PASIVEVE {1+ 11}
Il KAPITALI B 66.423 57.682
|1 - Aksicne te pakices
2 - Kanisal | aksicnzreve t2 Shog memeiF F iz kons)
| |3- Kapitali aksisner 100,000 100,000
4 - Prmi | Aks onit
3 - N esile 032 Aksione le thasant [ Nacatve )
|8 - rezerva Statuore - o
! - Razarvat Ligore o
|B - rezerva te tjera
|3 - Fitma te pasnpernda-a ] (42,318)
[10 = Filme [ Humbja } & vitt finarciar == 8,741 [42.31ﬂ
TOTALI I PASINEVE DHE KAPITALITI I+ 11+ 1y 38,984 341 5537,845
o A




DYQANI I GAZIT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

201
{ Bazuar ne klasifikimin & shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenimegl Periudha Periudha
Raportuse |Paraardhese
1] Shitie NETO 7.134,258 5.178,102
2| Te ardnurs te djpra nga veprimiasia @ shindezin ol 4]
S Mdryshiri ne invertarin prod | osteshm & oroch preces = 0
4{Mawrale 12 kensumuzta ) 6,336,774 4,657,837
SlKastot £ punes B 545,472 518,148
__ |Fagat E-_pnrs::m:-!i: 468,000 444,000
|EFpenzime per Sicurimet shoagerere £ shendetesars TrATZ 74.148
Bl Arorhizimat & evleresime - 6,930 0
TiShpenzime 12 tera i {
E|TOTALI I EHPENZIMEVE 6. 809,185 5.175,TB5
8|Ftim | humbja ) rga veprimtaria kryesore 248,073 7
10) I2 ardhura & shpenz firanc nga _njesite & kottroluars
11 Te achura = shpensimat financiase nga sjgsranfst
12| Te amhura & sqperzimeat fnancziare - 127.2561 o
12,1 Te ardhura & shpanz inane nga nves! © Tj-.':ra_c'_ﬁ-':anc afat gqi2la =]
122 Te archurz 2 shpanzima: nga interesal 7.361
122 Filire (humbe ) nga Kurset e e kembirril
124 Te¢ ardhura & shperzime e Lers financiars QR4 180,000
13 {Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiara 187,361 ]
14_ Fitini [ Immhj_a_ | paratatimit {8 +/- 13 61,712 2.317
15|SHPENZINME TE PANJOHURA 468,000 444 000
18}Ehpenzimet ¢ tatimil_mal fitime N 52,871 44632
17|Fitimi { humhbja ) netn e vitit inanaciar [ 14 -15 ) &.741 42,315
1&|Elerentel & ozsgyrave te konzoliduaia
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DYQANI | SHITJES SE GAZIT

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte 2011
Nr | Pasgyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
raportuse | Paraardhese
Fluks! monetar nga veprimtarite e shiryterimit 3,144,914 1,715,034
1|Fitim: para tatimit 61712 404 684 |
2|Rreguilime per
# Amortzimi -
# Humbet nga kemoime! valulore
# To ardqura noga Inwestimet
# Shpenzimat pasirtersss: §

3|Ritjs / renje nie tepericen € kerkesave 12 arketusnmea (1.916.413) 121871
nya aklivitel s dhe le kerkeszave 1 fjera te ar<etushms

4|Fritiz ! ‘enc ne leperizer e inventarit - 148,395

5 Ritjelrenc ne tepericen & getvrmave po” tu pag naa akivit 5. 052588 (S 348

B M M e perfiluar rea akivitet - 1

7 |Intarss | paguar -

BlTatim my fmin e oagu= [E2.ET1Y (40,46E)

9|\ M Netfo nga akhvitati | shinplszimil
Fluksi monetar nga veprimtarite investuse 6,539 264,900

1|Blerja e nessa kortrolluat X minus parate & arketuar

Z|Blerz & akiiveve afalgiate rmaledals 6,834 284 920

3|Te a-dharanga shiys & paisjeve

4 |bveres | arkeluar

& |Dividente te arkeluar o

6|M M Neto e poroorur e veprinitianne invesinse
Fluksi monetar nga aktivitetet financlare 25 385,167 Q0

*|Te ardhura nga ermetmi | kapialt aksioner

2 Te archura nga huamar)s: sfalgjsta 28 ARG AGT

3|Pagssat e delyrimeve te carase narciare

4| MHvidente {8 0EoLUE!

5 M M Meto e perdorur ne veprimtarng financiare |l
Rritja / renja Meto ¢ mjeteveve monetare 31,537,020 1,963,934
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontaheal 4,490,158 11,568
Mjete monctare ne lund te perivdhes kontabel 36,027 176 1,995,523
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LISTA E FURNITOREVE DT.31.12.2011

1 TOP GAZ 9,768,294
2|Q7HR 84,448
3|SIGAL 20,400
4| TELEKOMI 45,960
S5|FPOSTA 37,000
6|SHTEPIA E FOSHNJES 24,750
7|DRSSH 30,000
8|BASHKIA MALIQ 72,000
9|CEZ | 128,450
10/Q.SHENDETESORE RAION] 1 207,096
| |TOTAL KLIENTE 10,418,398
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Emertimi dhe Forma Ligjore )Y QANI I SHITJES SE GAZI

NIPT-| i K34406004D
Adresa 2 Selise KORCE

Data & Krijimit
Nr| Rregj Tregetar

Veprimtaria kryesare TRESETI E CAZIT TE LENCEHEM

PASQYRAT FINANCIARE

{ Nczbatim te slandarteve Kombetare te kontahilitetit Nr 2
dhe Ligjit 8228 date 29.04.2004 " Per Kontahilitetin dhe Pasqyrat Financiare * )

VITI 2011

Pasgyrat jane individuale

Pasqyrat jane te konsoliduara

Fasgyrat financiare jane te shprehura ne
Pyasgyrat financiare jane te rumbullukasura ne

Periudha kontabel e Pasgyrave Financiare MNaa 01.01.2011
Deri 31.12.2011

Data ¢ mbylljos te Pasgyrave Financiare




DYQANI | GAZIT K34408004D
Pasgyra Financlare te Witit 2011
Nr AKTIVET Shenime|l Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
I AKTIVET AFATSHEURTERA 38 856,585 5,503,150
1. - Aklivet monetare — 38,027,178 4,430,158
> Bansa = 525476 4,270
= Arka 35,501,702 4,435,888
| |2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim )
J - Aktwvet te tjera financiare alatshkurtera 2928407 |  1.012.892
"~ |+ Kliente per malra oredukre 2 sherbme 2925407 | 1012332
> Debilore | Kredrore e ers o i}
T Tatir mai fitinin o o
= Tweh 0 g
> Te drejta & detyrima nda onakevs _|
4 JInventari 0 0
= Lendel ¢ para
= nvenar | imet =
= Prochimi Ne Droces T re—
= Procukte Ie gate&hmé_ = 2
|+ Mallra per rrishite 0 0
!> Farapagesa per furnizime
I
5 - Aktivet biliogjike ]
B - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishilje
7 - Parapagime dhe shpenzime te shiyra ]
= Bhpenzime te perughave te ardhashme
] AKTIVET AFATGIATA 27,758 34,6595
1 - Financimet financiare afatgjata
2 - Aktivet Afatgjata materiale 27,756 24,685
= Tos= 1] 0
= hderigsa 0 o
= makinari | pacje 7,756 1. 695
= .-"nI«F.EE'Ij::rr_ afat g‘iﬂ[.:] materae Invertar ekonamic | 0 0
= Mjele Transporti B g
3 - Aktivet Einlagfike afatgjata
| |4 - Aktivet afatgjata jo matenale
§ - Kapitali aksioner | pa paguar .
6 - Aklivel e ljera afat gjata . .
- TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) == 36,984,341 5,537.84.
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